
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БОЛЬШЕУГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

От18 марта 2016 года №17

О внесении изменений в Положение о представлении лицами замещающими муниципальные 
должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
, утвержденное решением собрания Большеугонского сельсовета  Льговского района № 9 от 
20.02.2016г.

В соответствии с Федеральным законом от 3 ноября 2015г. № 303 « О внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Большеугонского сельсовета 
Льговского района Курской области, собрание депутатов Большеугонского сельсовета Льговского района
РЕШИЛО:

1. Внести в положение о представлении лицами замещающими  муниципальные должности, 
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
утвержденное решением собрания Большеугонского сельсовета Льговского района № 9 от 
20.02.2016г.

п. 6.2 положения  отменить .

п. 6.5 положения  читать в новой редакции:

6.5 Проверка осуществляется в срок , не превышающий 60 дней со дня принятия решения о ее 
проведении.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте муниципального 
образования «Большеугонский сельсовет» Льговского района.

Председатель собрания депутатов

Большеугонского сельсовета  В.Ю. Чкония

Глава Большеугонского сельсовета  Ю.П.Белозеров


